2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «01» июля 2023г.                              № 71                                    ст.Калитвенская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Калитвенского

сельского поселения от 15.11.2017

№ 48 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со ст.403 главы 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения от 15.11.2017 № 48 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
Пункт 2 дополнить п.п.4 следующего содержания:

«налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с              1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения  (председатель Кудинова Е.В.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Калитвенского сельского поселения                                        Г.К.Болдырева